2022年 10月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長   後 藤 高 志

 (コード番号：9024 東証プライム市場)

問合せ先 広 報 部 長   多 々 良 嘉 浩

 ( T E L .  0 3 － 6 7 0 9 － 3 1 1 2 )

「統合報告書 2022」発行のお知らせ

この度当社は、下記のとおり「統合報告書 2022」を発行いたしました。

当社グループでは、ステークホルダーの皆さまに、財務情報や事業戦略に加え、中長期的な価値創

造ストーリーや ESGを推進するサステナビリティアクションについてわかりやすくお伝えすることを

目的として、2021年度から統合報告書を発行しております。

本報告書では、外部環境と社会的課題を踏まえたうえで、当社グループの強みと戦略が、将来目指

す姿である「最良、最強の生活応援企業グループ」のつながりについて、ビジュアルを活用しなが

ら、詳しく説明しております。

価値創造に向けた経営方針や取り組みに加え、各セグメントの事業戦略、「西武グループ中期経営計

画（2021～2023年度）」の進捗について、それぞれの責任者のメッセージとともに内容を明示し、ま

た、コーポレートガバナンスの強化については、社外取締役による座談会も掲載しております。その

他、価値創造の基盤となるサステナビリティアクションの取り組みや非財務情報の開示も拡充いたし

ました。

今後も、統合報告書の改善・充実を図るとともに、適時・適切な情報開示や幅広いステークホルダ

ーの皆さまとの対話を通じて、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

記

１．発 行 日  2022年 10月３日（月）

２．公表場所   当社 Web サイト

３．主な内容   ・西武グループの全体像

         ・西武グループの価値創造ストーリー

         ・中期経営計画の進捗

         ・西武グループのガバナンス

         ・財務・会社データ

※「統合報告書 2022」は、以下よりご覧いただけます。

https://www.seibuholdings.co.jp/ir/ir_material/annual/

以 上

https://www.seibuholdings.co.jp/ir/ir_material/annual/